

Brdr. Krogsgaard ApS

Bjergbakkevej 310,

2600 Glostrup

CVR-nr. 39529971

Årsrapport for 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-06-2025

Dennis Seerup Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Brdr. Krogsgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brdr. Krogsgaard ApS
Bjergbakkevej 310,
2600 Glostrup

CVR-nr.

39529971

Stiftelsesdato

26-04-2018

Regnskabsår

01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion

Dennis Seerup Krogsgaard
Johnny Romvig Micheletti Krogsgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed og anden teknisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 505.222, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.119.650, og en egenkapital på kr. 1.966.800. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		116.810	257.531
Driftsresultat		<u>116.810</u>	<u>257.531</u>
Andre finansielle indtægter		554.622	388.475
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.624</u>	<u>-579</u>
Resultat før skat		662.808	645.427
Skat af årets resultat		<u>-157.586</u>	<u>-37.774</u>
Årets resultat		<u>505.222</u>	<u>607.653</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>505.222</u>	<u>607.653</u>
Resultatdisponering		<u>505.222</u>	<u>607.653</u>

Brdr. Krogsgaard ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	89.993
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.566
Andre tilgodehavender		249.600	240.000
Tilgodehavender		249.600	334.559
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.561.385	891.445
Værdipapirer og kapitalandele		1.561.385	891.445
Likvide beholdninger		308.665	296.690
Omsætningsaktiver		2.119.650	1.522.694
Aktiver		2.119.650	1.522.694

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.916.800	1.411.579
Egenkapital		1.966.800	1.461.579
Gæld til banker		0	3.649
Selskabsskat		103.559	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.540	55.715
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.751	1.751
Kortfristede gældsforpligtelser		152.850	61.115
Gældsforpligtelser		152.850	61.115
Passiver		2.119.650	1.522.694
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Brdr. Krogsgaard ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.411.578	1.461.578
Årets resultat		505.222	505.222
Egenkapital 31-12-2024	50.000	1.916.800	1.966.800

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	880.445	383.453
Unoterede værdipapirer	11.000	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.